
Referat fra LAMU-møte 15.11.2017 

Møte: 
LAMU møte FAI  
  

Sted: 
Rom 298B 
Farmasibygget 

Tid: 
15.11.2017 
kl.12.00-14.00 

Møteleder: 
Henrik Schultz 

Referent: 
Solfrid Odnes 

Deltagere: 
Arbeidsgiverrepresentanter 
Henrik Schultz 
Solfrid Odnes 
Arbeidstakerrepresentanter 
Ewa Jaroszewicz 
Hilde Nilsen (vikarierende LVO for 
Iuliana Johansen) 
Pål Rongved 

Observatør: 
Trine Evensen, representant fra BHT 
 
 
Forfall:   
Iuliana Johansen  
Camilla Stensrud 
Marte Brødsjø, Studentrepresentant 
Representant fra EA-nedre  
 

  
 
23-17 Godkjenning av møteinnkalling og agenda 
 Vedtak: Godkjent 
 
24-17 Orienteringssaker 

a) Referat fra forrige møte. Godkjent på sirkulasjon, referat vedlagt 
b) Avviksrapportering: Tre HMS-avvik meldt- stikkskade studentlab, pluss to helt nye vedr 

kopp og servise på lab. Avvikene er lukket.  
c) Brannøvelse i Farmasibygget og i Fysikkbygget er gjennomført. Ingen større avvik er 

rapportert. 
d) Finne egnet rom til lagring av farlig avfall i farmasibygget- Camilla har hatt møte med 

Ragn Sells sammen med Inger Oulie og Ivar Grove. Forslag fra Ragn Sells er et skap i 
bakgården tilsvarende det på KI, men i mindre størrelse. Må stå på egnet plass og sikres i 
veggen. 

e) HMS-sidene på nettet er under revidering, frist for ferdigstilling er satt til 15.desember 
f) Risikovurdering av klasse-II lab i ZEB-bygget er gjennomført, se også sak 16/17. 
g) Hjertestarter. Det er utarbeidet en Prosedyre for hjertestarter. BHT understreker imidlertid 

at grunnleggende førstehjelp som hjerte-/lungeredning viktigst. LAMU avventer 
ytterligere med hjertestarter. 

h) Bruk av kjølerom i 3.etg: Kaker, mat som serveres ved møter, rester av mat fra 
møter/julelunsj/dugnad settes ofte inn på kjølerommet i 3. etg. i FAI. Dette kjølerommet 
er for kjemikalier, reagenser og kolonner og det skal ikke oppbevares mat på dette 
rommet, selv om det bare er for noen timer. FAI må finne en annen egnet løsning for 
oppbevaring av mat. 

i) Ergonomisk veiledning på laboratorier 18. desember 2017. 
 
25-17 Rapport fra vernerunde FAI 2017 
 Vernerunderapporten ligger vedlagt. 
 Kommentar: Spørsmål om kapasitet og sjekk av avtrekksskap, siden det oppleves som dårlig 

ventilasjon på kontorer og da kanskje også på laber. Avtrekksskap sjekkes årlig og merkes med 
dato og status på hvert skap. Noen av avtrekksskapene ligger på grensen til det som er kravet, og 
det blir foretatt tiltak der det ikke er tilfredsstillende i hht kravet (i år kun på ZEB). 



 Vedtak: Orienteringen tas til etterretning, men LAMU ønsker å få tilsendt referat fra møte 
som ble avholdt etter vernerunden med Husøkonomen. Melder inn avvik i hhv Elektronisk 
meldesystem og/eller i CIM. 

 
26-17 Risikovurdering av alenearbeid utenfor normert arbeidstid, ZEB-bygget 
 Risikovurderingen blir ettersendt på epost. 
 Kommentar: Forhold knyttet til eventuell besvimelse e.l. bør spesifiseres og tiltak bør vurderes 

nærmere. Det skal gjennomføres risikovurdering på de andre labene ved instituttet også. Det er 
viktig at de enkelte arbeidsoperasjonene risikovurderes med tanke på arbeid alene slik at man 
f.eks. kan si at enkelte operasjoner ikke skal utføres alene overhodet. 

 Vedtak: Risikovurderingen tas til etterretning, men med anførsel som kommentert. 
  
27-17 Rydde i gamle kjemikalier/ CLP-merking av alle kjemikalier 
 Det er funnet mange gamle og utgåtte kjemikalier på instituttet (FAI), og det er et ønske om at 

det skal organiseres for ryddig og kast av disse. Alle kjemikalier skal ha ny CLP-merking, og det 
er derfor praktisk å rydde i forkant (se også sak 21-17 fra forrige LAMU-møte). 

 Kommentar:  Flere laboratorier har foretatt opprydding, mens andre må gjøre en større jobb før 
merking. Farmakognosi er i ferd med å igangsette opprydding. 

 Vedtak: Orienteringen tas til etterretning. 
  
28-17 ARK-undersøkelsen 
 Høy svarprosent på spørreundersøkelsen, 77,6 % totalt på FAI. Tilbakemeldingsmøtet ble 

avholdt mandag 13. nov der det ble foreslått mange gode tiltak til forbedringer. Oppsummering 
fra tilbakemeldingsmøtet og tiltak som skal gjennomføres blir egen sak på et senere LAMU-
møte. 

 Vedtak: Orienteringen tas til etterretning. 
 
29-17 Brannverns- og førstehjelpskurs for ansatte 

Fakultet har nå sendt ut invitasjon til førstehjelpskurs til alle ansatte, men det er et tilbud ikke 
obligatorisk. Kursene holdes på norsk og på engelsk. Mulighet for å arrangere egne 
brannvernskurs to ganger pr semester inntil alle ansatte har kommet gjennom, deretter samkjøre 
med kjemisk institutt med tanke på nyansatte og repetisjon. 
Kommentar: Sjekke muligheten for å samkjøre fast opplegg av førstehjelpskurs med det 
sentrale EHMSB, kontaktperson Steinar Heid. 
Vedtak: Jobber videre med å lage et opplegg for systematisk og fast opplæring hvert 
semester. 

  
30-17  Eventuelt 
 Plan for enhetens bruk av BHT i 2018. 

- Liste for 2017 ble gjennomgått med tanke på hva som også bør settes opp i 2018. 
- Informasjon om tilbudene må formidles til de ansatte når planen er vedtatt. 
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